



平成21年2月期 第3四半期財務・業績の概況

平成21年1月14日

上場会社名 株式会社レナウン 上場取引所 東証一部
 コード番号 3606 URL <http://www.renown.com>
 代表者 (役職名)取締役社長 (氏名)中村 実
 問合せ先責任者 (役職名)経営企画広報担当部長 (氏名)伊東 甲二 TEL (03) 5496 - 8485

(百万円未満切捨て)

1. 平成21年2月期第3四半期の連結業績 (平成20年3月1日～平成20年11月30日)

(1) 連結経営成績 (%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
21年2月期第3四半期	122,299	△ 8.2	△ 1,984	-	△ 1,964	-	△ 4,206	-
20年2月期第3四半期	133,270	0.1	883	△ 78.4	863	△ 76.0	△ 1,557	-
20年2月期	175,613		△ 2,142		△ 2,121		△ 8,087	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
21年2月期第3四半期	△ 88	53	-	-
20年2月期第3四半期	△ 32	76	-	-
20年2月期	△ 170	15	-	-

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
21年2月期第3四半期	114,871		46,896		31.6	763	90	
20年2月期第3四半期	128,283		60,351		38.9	1,051	92	
20年2月期	112,192		52,994		38.2	902	43	

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー		投資活動によるキャッシュ・フロー		財務活動によるキャッシュ・フロー		現金及び現金同等物期末残高	
	百万円		百万円		百万円		百万円	
21年2月期第3四半期	△ 498		1,618		△ 355		25,164	
20年2月期第3四半期	△ 2,216		△ 2,268		30		26,394	
20年2月期	△ 3,458		△ 1,291		△ 1,068		24,951	

2. 平成21年2月期の連結業績予想 (平成20年3月1日～平成21年2月28日) 【参考】

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
通期	164,000	△ 6.6	△ 4,500	-	△ 4,500	-	△ 7,000	-	△ 147	32

3. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動） 無
 (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 有
 (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 無
 (注) 詳細は、3ページの【定性的情報・財務諸表等】4. その他をご覧ください。

(参考) 個別業績の概要

1. 平成21年2月期第3四半期の個別業績（平成20年3月1日～平成20年11月30日）

(1) 個別経営成績

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
21年2月期第3四半期	60,918	△ 10.6	△ 2,794	-	△ 2,550	-	△ 3,151	-
20年2月期第3四半期	68,114	△ 1.6	△ 599	-	△ 408	-	△ 298	-
20年2月期	89,768		△ 1,745		△ 1,673		△ 8,744	

	1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭
21年2月期第3四半期	△ 66	34
20年2月期第3四半期	△ 6	27
20年2月期	△ 183	96

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
21年2月期第3四半期	83,115		21,654		26.1	455	97	
20年2月期第3四半期	94,505		34,636		36.7	728	73	
20年2月期	81,461		25,840		31.7	543	69	

2. 平成21年2月期の個別業績予想（平成20年3月1日～平成21年2月28日）

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
通期	81,500	△ 9.2	△ 3,600	-	△ 3,400	-	△ 4,700	-	△ 98	92

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。
 実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第3四半期における日本経済におきましては、米国金融不安に端を発する株価安や円高などを背景に、個人消費、企業の収益や設備投資の減退が見られるなど、景気後退の側面が色濃くなってまいりました。

このような状況のなかで、当社グループは昨年3月に経営陣を刷新するとともに、従来の戦略事業への経営資源の集中をはじめとした積極拡大策を根本から見直し、「磐石な経営基盤の確立」「経営管理体制の更なる強化」を経営の基本ビジョンとした抜本的な事業構造改革に取り組んでおります。

この結果、当社連結における当第3四半期の売上高は1,222億9千9百万円（前年同期比8.2%減）、営業損失は19億8千4百万円（前年同期は8億8千3百万円の営業利益）、経常損失は19億6千4百万円（前年同期は8億6千3百万円の経常利益）、四半期純損失は42億6百万円（前年同期は15億5千7百万円の純損失）と損失を計上することとなりました。

2. 連結財務状態に関する定性的情報

当第3四半期末における総資産は、前連結会計年度末に比べ26億7千9百万円増加し、1,148億7千1百万円となり、純資産は60億9千7百万円減少し、468億9千6百万円となりました。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

当第3四半期の営業活動におけるキャッシュ・フローは、税金等調整前四半期純損失21億7千4百万円を計上したものの仕入債務の増加等により、4億9千8百万円の減少となりました。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

当第3四半期の投資活動におけるキャッシュ・フローは、貸付金の回収等により、16億1千8百万円の増加となりました。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

当第3四半期の財務活動におけるキャッシュ・フローは、借入金の返済等により、3億5千5百万円の減少となりました。

以上のような結果、当第3四半期末の現金及び現金同等物の残高は、251億6千4百万円となり、期首に比べて2億1千3百万円増加しております。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

業績予想につきましては、現時点において、平成20年10月15日決算発表時の業績予想から変更はありません。

4. その他

(1)期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

該当事項はありません。

(2)会計処理の方法における簡便な方法の採用

引当金の計上基準等に一部簡便な方法を採用しております。

その他影響額が僅少なものについても簡便な方法を採用しております。

(3)最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更

該当事項はありません。

5. (要約)四半期連結財務諸表
 (1) (要約)四半期連結貸借対照表

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成20年2月期第3四半期末)	(平成21年2月期第3四半期末)	金 額	増減率	(平成20年2月期末)
	金 額	金 額	金 額		金 額
(資 産 の 部)					
I 流 動 資 産					
現金及び預金	26,537	25,522	△ 1,014	△ 3.8	25,217
受取手形及び売掛金	26,156	23,681	△ 2,474	△ 9.5	19,728
有 価 証 券	197	180	△ 17	△ 8.8	201
た な 卸 資 産	29,908	27,352	△ 2,555	△ 8.5	22,823
そ の 他	6,577	4,512	△ 2,064	△ 31.4	6,748
貸 倒 引 当 金	△ 1,639	△ 1,355	284	△ 17.4	△ 1,719
流動資産合計	87,737	79,895	△ 7,842	△ 8.9	73,000
II 固 定 資 産					
有 形 固 定 資 産					
建 物 及 び 構 築 物	9,708	8,404	△ 1,304	△ 13.4	9,109
土 地	10,302	10,240	△ 61	△ 0.6	10,240
そ の 他	2,638	2,065	△ 573	△ 21.7	2,273
有形固定資産合計	22,649	20,710	△ 1,939	△ 8.6	21,623
無 形 固 定 資 産	2,310	2,076	△ 233	△ 10.1	2,271
投資その他の資産					
投 資 有 価 証 券	6,225	3,585	△ 2,640	△ 42.4	6,183
そ の 他	9,845	8,933	△ 911	△ 9.3	9,448
貸 倒 引 当 金	△ 485	△ 330	155	△ 32.0	△ 335
投資その他の資産合計	15,585	12,189	△ 3,396	△ 21.8	15,296
固定資産合計	40,546	34,976	△ 5,569	△ 13.7	39,191
資 産 合 計	128,283	114,871	△ 13,412	△ 10.5	112,192

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成20年2月期第3四半期末)	(平成21年2月期第3四半期末)	金 額	増減率	(平成20年2月期末)
	金 額	金 額	金 額		金 額
(負 債 の 部)					
I 流 動 負 債					
支払手形及び買掛金	27,293	24,864	△ 2,428	△ 8.9	17,463
短期借入金	2,218	12,943	10,725	483.5	1,718
1年以内返済予定長期借入金	12,298	585	△ 11,712	△ 95.2	11,894
返品調整引当金	1,394	1,283	△ 111	△ 8.0	1,482
賞与引当金	2,115	1,545	△ 569	△ 26.9	543
構造改革費用引当金	—	955	955	—	2,563
その他	7,096	9,721	2,624	37.0	8,451
流動負債合計	52,416	51,899	△ 516	△ 1.0	44,115
II 固 定 負 債					
長期借入金	4,980	4,583	△ 396	△ 8.0	4,787
退職給付引当金	8,741	8,881	139	1.6	8,682
役員退職慰労引当金	772	518	△ 253	△ 32.8	814
構造改革費用引当金	—	1,750	1,750	—	—
その他	1,021	340	△ 680	△ 66.6	797
固定負債合計	15,515	16,075	559	3.6	15,081
負債合計	67,932	67,974	42	0.1	59,197
(純 資 産 の 部)					
I 株 主 資 本					
資本金	15,005	15,005	—	—	15,005
資本剰余金	19,514	19,514	—	—	19,514
利益剰余金	16,060	5,320	△ 10,740	△ 66.9	9,530
自己株式	△ 108	△ 121	△ 13	12.1	△ 110
株主資本合計	50,472	39,718	△ 10,753	△ 21.3	43,939
II 評価・換算差額等					
その他有価証券評価差額金	△ 92	△ 1,271	△ 1,178	—	△ 297
繰延ヘッジ損益	△ 133	△ 496	△ 362	272.3	△ 298
為替換算調整勘定	△ 248	△ 1,673	△ 1,424	572.3	△ 453
評価・換算差額等合計	△ 474	△ 3,440	△ 2,966	625.2	△ 1,049
III 少 数 株 主 持 分	10,353	10,618	265	2.6	10,104
純資産合計	60,351	46,896	△ 13,454	△ 22.3	52,994
負債及び純資産合計	128,283	114,871	△ 13,412	△ 10.5	112,192

(2) (要約)四半期連結損益計算書

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期	当四半期	増 減		(参考) 前期
	(平成20年2月期第3四半期)	(平成21年2月期第3四半期)	金 額	増減率	(平成20年2月期)
	金 額	金 額	金 額		金 額
I 売 上 高	133,270	122,299	△ 10,971	△ 8.2	175,613
II 売 上 原 価	74,113	69,947	△ 4,165	△ 5.6	99,537
売 上 総 利 益	59,157	52,351	△ 6,805	△ 11.5	76,075
III 販売費及び一般管理費	58,274	54,336	△ 3,938	△ 6.8	78,218
営業利益又は営業損失(△)	883	△ 1,984	△ 2,867	—	△ 2,142
IV 営 業 外 収 益	1,084	1,177	93	8.6	1,401
受取利息及び配当金	416	375	△ 40	△ 9.8	512
持分法による投資利益	84	—	△ 84	—	2
そ の 他	584	802	217	37.3	886
V 営 業 外 費 用	1,104	1,157	53	4.8	1,380
支 払 利 息	479	447	△ 32	△ 6.8	630
持分法による投資損失	—	63	63	—	—
そ の 他	624	647	22	3.6	749
経常利益又は経常損失(△)	863	△ 1,964	△ 2,827	—	△ 2,121
VI 特 別 利 益	198	1,554	1,355	683.7	2,680
固定資産売却益	155	627	472	303.9	2,290
投資有価証券売却益	39	99	59	152.9	390
関係会社株式売却益	—	160	160	—	—
構造改革費用戻入益	—	606	606	—	—
役員退職慰労引当金戻入益	—	60	60	—	—
そ の 他	3	—	△ 3	—	—
VII 特 別 損 失	205	1,765	1,559	760.1	6,583
減 損 損 失	—	13	13	—	1,019
投資有価証券売却損	—	391	391	—	—
関係会社株式売却損	—	7	7	—	—
退職加算金等	—	1,267	1,267	—	—
貸倒引当金繰入	148	—	△ 148	—	776
構造改革費用	—	—	—	—	4,617
そ の 他	56	85	28	49.5	169
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期(当期)純損失(△)	856	△ 2,174	△ 3,031	—	△ 6,024
法人税、住民税及び事業税	1,023	774	△ 249	△ 24.4	1,420
法人税等調整額	538	554	15	2.9	23
少数株主利益	851	702	△ 149	△ 17.5	619
四半期(当期)純損失	1,557	4,206	△ 2,648	—	8,087

(3) (要約)四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

科 目	前年同四半期	当四半期	(参考) 前期
	(平成20年2月期第3四半期)	(平成21年2月期第3四半期)	(平成20年2月期)
	金 額	金 額	金 額
I 営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期(当期)純損失(△)	856	△ 2,174	△ 6,024
減価償却費	2,023	1,967	2,953
減損損失	—	13	1,019
貸倒引当金の増減額	1,122	△ 336	1,054
受取利息及び受取配当金	△ 416	△ 375	△ 512
支払利息	479	447	630
固定資産売却益	△ 155	△ 627	△ 2,290
固定資産除却損	150	109	227
投資有価証券売却益	△ 39	△ 99	△ 390
投資有価証券売却損	—	391	—
関係会社株式売却益	—	△ 160	—
関係会社株式売却損	—	7	—
賞与引当金の増減額	1,482	1,002	△ 90
構造改革費用引当金の増減額	—	142	2,563
退職給付引当金の増減額	112	254	59
売上債権の増減額	△ 6,507	△ 3,818	△ 112
たな卸資産の増減額	△ 7,213	△ 5,075	△ 165
仕入債務の増減額	9,060	7,673	△ 667
その他流動資産の増減額	179	89	321
その他流動負債の増減額	△ 2,016	791	△ 739
持分法による投資損益	△ 84	63	△ 2
その他	908	572	961
小 計	△ 56	859	△ 1,204
利息及び配当金の受取額	499	392	594
利息の支払額	△ 479	△ 447	△ 630
法人税等の支払額	△ 2,179	△ 1,303	△ 2,217
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 2,216	△ 498	△ 3,458
II 投資活動によるキャッシュ・フロー			
定期預金預入による支出	△ 224	△ 228	△ 370
定期預金満期到来による収入	33	177	56
有形固定資産の取得による支出	△ 1,657	△ 956	△ 2,391
有形固定資産の売却による収入	281	—	1,243
無形固定資産の取得による支出	—	—	△ 532
無形固定資産の売却による収入	—	324	1,251
投資有価証券の取得による支出	△ 22	△ 5	△ 20
投資有価証券の売却による収入	866	870	858
子会社株式の取得による支出	△ 39	△ 6	△ 39
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の売却による収入	—	215	—
貸付による支出	△ 1,455	△ 276	△ 1,852
貸付金の回収による収入	349	1,498	460
その他	△ 399	5	46
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 2,268	1,618	△ 1,291
III 財務活動によるキャッシュ・フロー			
短期借入金の増減額	△ 351	11,225	△ 827
長期借入れによる収入	4,764	420	4,755
長期借入金の返済による支出	△ 4,313	△ 11,932	△ 4,926
新規連結子会社設立に伴う少数株主からの払込による収入	3	—	3
自己株式の取得による支出	△ 12	△ 10	△ 15
少数株主への配当金の支払額	△ 59	△ 58	△ 59
財務活動によるキャッシュ・フロー	30	△ 355	△ 1,068
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	21	△ 551	△ 29
V 現金及び現金同等物の増減額	△ 4,432	213	△ 5,847
VI 現金及び現金同等物の期首残高	30,781	24,951	30,781
VII 新規連結による現金及び現金同等物の増加額	46	—	17
VIII 現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	26,394	25,164	24,951

(参考) (要約)四半期個別財務諸表
(1) (要約)四半期貸借対照表

(単位:百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成20年2月期第3四半期末)	(平成21年2月期第3四半期末)	金 額	増減率	(平成20年2月期末)
	金 額	金 額	金 額		金 額
(資産の部)					
I 流動資産					
現金及び預金	6,820	7,820	1,000	14.7	8,751
受取手形	2,050	1,751	△ 298	△ 14.6	1,447
売掛金	15,174	13,754	△ 1,420	△ 9.4	10,769
たな卸資産	17,640	14,827	△ 2,813	△ 15.9	13,380
その他	7,699	8,332	632	8.2	7,494
貸倒引当金	△ 1,847	△ 2,446	△ 599	32.4	△ 2,572
流動資産合計	47,537	44,039	△ 3,498	△ 7.4	39,271
II 固定資産					
有形固定資産					
建物	5,127	4,164	△ 962	△ 18.8	4,467
構築物	73	63	△ 10	△ 13.7	69
機械装置	47	36	△ 11	△ 24.8	37
車両運搬具	0	0	△ 0	△ 48.3	0
工具器具備品	1,185	750	△ 434	△ 36.7	789
土地	6,284	6,255	△ 29	△ 0.5	6,255
有形固定資産合計	12,718	11,269	△ 1,448	△ 11.4	11,619
無形固定資産					
のれん	235	177	△ 57	△ 24.5	220
商標権	213	193	△ 20	△ 9.6	204
ソフトウェア	33	19	△ 14	△ 41.9	30
その他	134	134	0	0.0	134
無形固定資産合計	616	524	△ 92	△ 14.9	589
投資その他の資産					
投資有価証券	2,780	1,712	△ 1,067	△ 38.4	3,759
関係会社株式	26,446	21,844	△ 4,601	△ 17.4	22,170
出資金	18	18	—	—	18
関係会社出資金	678	602	△ 76	△ 11.3	602
長期貸付金	545	509	△ 35	△ 6.6	512
その他	3,577	3,004	△ 573	△ 16.0	3,329
貸倒引当金	△ 415	△ 410	5	△ 1.2	△ 412
投資その他の資産合計	33,632	27,281	△ 6,350	△ 18.9	29,980
固定資産合計	46,967	39,075	△ 7,891	△ 16.8	42,190
資産合計	94,505	83,115	△ 11,389	△ 12.1	81,461

(単位:百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成20年2月期第3四半期末)	(平成21年2月期第3四半期末)	金 額	増減率	(平成20年2月期末)
	金 額	金 額	金 額		金 額
(負 債 の 部)					
I 流動負債					
支 払 手 形	10,792	10,013	△ 779	△ 7.2	4,936
買 掛 金	4,743	3,998	△ 745	△ 15.7	4,373
短 期 借 入 金	—	11,524	11,524	—	400
1年以内返済予定長期借入金	12,235	560	△ 11,675	△ 95.4	11,750
未 払 費 用	3,365	3,903	538	16.0	3,131
未 払 法 人 税 等	157	108	△ 48	△ 31.0	218
未 払 消 費 税 等	45	140	95	207.6	49
返 品 調 整 引 当 金	1,220	1,115	△ 105	△ 8.6	1,298
賞 与 引 当 金	735	241	△ 494	△ 67.2	150
構 造 改 革 費 用 引 当 金	—	955	955	—	2,563
そ の 他	2,375	3,769	1,394	58.7	2,705
流動負債合計	35,670	36,330	659	1.8	31,577
II 固定負債					
長 期 借 入 金	19,705	19,102	△ 603	△ 3.1	19,705
繰 延 税 金 負 債	260	—	△ 260	—	133
退 職 給 付 引 当 金	3,721	3,884	163	4.4	3,666
役 員 退 職 慰 労 引 当 金	195	75	△ 119	△ 61.2	210
構 造 改 革 費 用 引 当 金	—	1,750	1,750	—	—
そ の 他	314	317	2	0.8	328
固定負債合計	24,197	25,130	932	3.9	24,044
負債合計	59,868	61,460	1,592	2.7	55,621
(純 資 産 の 部)					
I 株主資本					
資 本 金	15,005	15,005	—	—	15,005
資 本 剰 余 金					
資 本 準 備 金	3,751	3,751	—	—	3,751
そ の 他 の 資 本 剰 余 金	16,040	16,040	—	—	16,040
資本剰余金合計	19,791	19,791	—	—	19,791
利 益 剰 余 金					
そ の 他 の 利 益 剰 余 金					
繰 越 利 益 剰 余 金	△ 298	△ 11,896	△ 11,597	—	△ 8,744
その他の利益剰余金合計	△ 298	△ 11,896	△ 11,597	—	△ 8,744
利益剰余金合計	△ 298	△ 11,896	△ 11,597	—	△ 8,744
自 己 株 式	△ 108	△ 121	△ 13	12.1	△ 110
株主資本合計	34,390	22,779	△ 11,611	△ 33.8	25,942
II 評価・換算差額等					
その他有価証券評価差額金	379	△ 628	△ 1,008	—	194
繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	△ 133	△ 496	△ 362	272.3	△ 296
評価・換算差額等合計	246	△ 1,125	△ 1,371	—	△ 102
純 資 産 合 計	34,636	21,654	△ 12,982	△ 37.5	25,840
負債及び純資産合計	94,505	83,115	△ 11,389	△ 12.1	81,461

(2) (要約)四半期損益計算書

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期	当四半期	増 減		(参考) 前期
	(平成20年2月期第3四半期)	(平成21年2月期第3四半期)	金 額	増減率	(平成20年2月期)
	金 額	金 額	金 額		金 額
I 売 上 高	68,114	60,918	△ 7,196	△ 10.6	89,768
II 売 上 原 価	36,628	34,587	△ 2,040	△ 5.6	49,163
売 上 総 利 益	31,486	26,330	△ 5,155	△ 16.4	40,604
III 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	32,085	29,124	△ 2,960	△ 9.2	42,349
営 業 損 失	599	2,794	△ 2,195	—	1,745
IV 営 業 外 収 益	1,327	1,462	135	10.2	1,604
受取利息及び配当金	389	435	45	11.8	425
そ の 他	938	1,027	89	9.5	1,178
V 営 業 外 費 用	1,136	1,218	81	7.2	1,532
支 払 利 息	809	784	△ 25	△ 3.2	1,072
そ の 他	327	434	107	32.8	459
経 常 損 失	408	2,550	△ 2,141	—	1,673
VI 特 別 利 益	891	1,138	246	27.7	3,898
固 定 資 産 売 却 益	—	318	318	—	2,137
投 資 有 価 証 券 売 却 益	530	126	△ 403	△ 76.1	1,399
関 係 会 社 株 式 売 却 益	—	25	25	—	—
ゴ ル フ 会 員 権 売 却 益	3	—	△ 3	—	3
抱 合 せ 株 式 消 滅 差 益	357	—	△ 357	—	357
構 造 改 革 費 用 戻 入 益	—	606	606	—	—
役 員 退 職 慰 労 引 当 金 戻 入 益	—	60	60	—	—
VII 特 別 損 失	744	1,703	959	128.9	10,919
減 損 損 失	—	—	—	—	857
投 資 有 価 証 券 売 却 損	—	391	391	—	—
関 係 会 社 株 式 売 却 損	—	49	49	—	—
関 係 会 社 株 式 等 評 価 損	591	106	△ 485	△ 82.1	4,511
退 職 加 算 金 等	—	831	831	—	—
貸 倒 引 当 金 繰 入	60	289	228	379.6	807
構 造 改 革 費 用	—	—	—	—	4,617
そ の 他	92	35	△ 56	△ 61.2	125
税 引 前 四 半 期 (当 期) 純 損 失	261	3,115	△ 2,854	—	8,694
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	37	36	△ 1	△ 2.7	50
四 半 期 (当 期) 純 損 失	298	3,151	△ 2,853	—	8,744